INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto - Muzambinho/MG Caixa Postal 02 - CEP: 37890-000
Fone/Fax: (035) 3571-5051

EDITAL Nº16/2022 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022 – DEN/COLEGIADO

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR/VICE-COORDENADOR DO CURSO
SUPERIOR DE BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

RESULTADO FINAL

O Colegiado do Curso Superior em Ciência da Computação, no uso de
suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado do Processo Eleitoral de escolha
do Coordenador/Vice Coordenador do Curso Superior em Ciência da
Computação.

Houve a inscrição de apenas uma chapa para candidatura, e de acordo
com o item 1.2.1 do referido edital, não será necessária a realização de votação,
sendo os candidatos da chapa automaticamente eleitos.

Coordenador: Rodrigo César Evangelista – SIAPE 2768606

 Vice Coordenador: Tiago Gonçalves Botelho – SIAPE 1862939

Muzambinho-MG, 25 de fevereiro de 2022.

Colegiado do Curso de Ciência da Computação